EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais
e regulamentares, torna público as decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição,
conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento
de inscrição:

Inscrição Candidato Emprego

40041 HUGO HENRIQUE DE SOUZA BORGES 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

40042 LEONARDO SOARES LIMA 201- AGENTE DE LOGÍSTICA

40012 MARTA MATSUE YAMAMOTO OTENIO 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

40039 PAULO HENRIQUE FRANCO CAVALHEIRO 202- ANALISTA DE SECRETARIADO EXECUTIVO

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por estarem
em desacordo com o Edital de Abertura, mais especificamente o itens 2.17 a 2.21.

3. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,
acessar o endereço eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/840,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 01 e
02/04/2024 das 09 às 16h.

Campinas, 28 de março de 2024.

VALTER APARECIDO GREVE

Diretor Presidente

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/840